

## راهنمای برنامه بول

### مقدمه


بول، برنامه و خدمات ارایه نرخ تبادلۀ اسعار است که توسط شرکت پیوست در افغانستان فراهم گردیده است. ریشه کلمۀ بول از حلقۀ صرافان و معامله کننده گان اسعار که در مکان های معین سرای شهزاده جهت انجام معاملات اسعار گرد هم میایند، آمده است. معاملات این حلقه، نرخ اسعار را در بازار های افغانستان تعیین میکند. بول، نرخ دقیق اسعار مهم جهان را هر یک دقیقه تجدید نموده و از طریق این برنامه به کاربران ارایه مینماید. بول مکرراً، آخرین و دقیق ترین نرخ اسعار بازار افغانستان را از سرای شهزاده در حین معاملات اخذ و برای شما ارایه مینماید. خدمات بول در موبایل های هوشمند اندازید قابل استفاده بوده و شما میتوانید این برنامه را از سراسر جهان از سایت [www.bol.af](http://www.bol.af) و [play.google.com](http://play.google.com) دانلود نمائید.


خدمات بول از طریق اس.ام.اس نیز فعال بوده و در حال حاضر بیشتر از هفتاد هزار کاربر در افغانستان از این خدمات استفاده مینمایند. شما نیز میتوانید با استفاده از شبکه های بزرگ مخابراتی، نرخ اسعار را با ارسال حرف ت به شماره ۷۲۹ همین لحظه بدست آرید.

### هدایات

۱. برنامه دریافت نرخ تبادلۀ اسعار (بول) را از سایت [www.bol.af](http://www.bol.af) و [play.google.com](http://play.google.com) دانلود نمائید.
۲. در گوشه سمت چپ بالای صفحه اصلی یک دایره با دو تیر در اطراف آن بشکل (  ) دیده میشود. در صورت باز بودن بازار، رنگ این حلقه سبز میباشد و اگر بازار اسعار بسته باشد، رنگ این حلقه، خاکستری میباشد.
۳. - در گوشه بالا سمت راست روی تصویر (  ) شما را به فهرست برنامه رهنمایی میکند. در صدر فهرست، صفحه اسعار را خواهید دید. در این صفحه، فهرست تمام اسعار در یک جدول بصورت آسان نمایش داده شده است. بخش انتخاب زبان، گزینه های زبانهای دری، پشتو و انگلیسی را پیشنهاد مینماید. تصویر (  ) شما را در پخش و نشر اطلاعات از طریق ایمیل، توئیتر و یا فیس بوک، کمک مینماید. همچنین در صفحه فهرست، شما میتوانید صفحات مانند درباره ما، رهنمای برنامه بول، و صفحه اشتراک در خدمات را مرور و استفاده نمائید. -
۴. - در صفحه اصلی برنامه بول، دو گزینه خرید و فروش وجود دارد. هر بخش نشان دهنده نرخ اسعار در تاریخ و زمان معین است. تاریخ و زمان نشاندهنده آخرین زمان درج نرخ در برنامه میباشد. هر دو بخش خرید و فروش بازتاب دهنده نرخ اسعار مربوطه است. شما می توانید با استفاده از تصویر  نرخ اسعار مورد نظران را انتخاب و باهم مقایسه نمائید.

۵. شما می‌توانید مبلغ دلخواه خود را نوشته و در مقابل اسعار دیگر مقایسه و حساب نمایید.

۶. در سمت چپ، نزدیک به تصویر قفل  شما تاریخ و زمان آخرین نرخ وارد شده در سیستم را مشاهده می‌کنید. موجودیت قفل در صفحه، نشان دهنده اینست که شما در حال حاضر در هیچ یک از بسته های نامحدود بول اشتراک ندارید. برای استفاده از ویژه گی های خاص برنامه بول و مشاهده نرخ های جدید اسعار شما باید یکی از بسته های نامحدود را خریداری نمایید.

با فشار به تصویر قفل  شما می‌توانید یکی از بسته های بول را انتخاب نموده و در پائین صفحه، شماره کارت تضمین را وارد نموده و یک از بسته ها را خریداری نمایید.

برای استفاده برنامه بول شما می‌توانید با تماس به شرکت پیوست یک شماره کارت تضمین را بطور رایگان بدست آرید.

کارت های تضمین شیوه جدید پرداخت دیجیتالی در افغانستان میباشد. کارت های تضمین برای پرداخت های آنلاین در ویسایت ها و برنامه های مختلف موبایل جهت خریداری خدمات دیجیتالی استفاده میگردد. شما می‌توانید یک کارت رایگان تضمین را از نزدیکترین دکان محل تان و یا از دکان های موبایل فروشی بدست آورید. همچنان شما می‌توانید با ثبت نام خویش در ویسایت <https://www.bol.af/home/reg> و یا با تماس به شماره ۰۷۸۹۷۲۹۷۲۹ یک شماره کارت تضمین را بدست آرید.



در صورتیکه کارت رایگان تضمین در نزدیکترین دکان محل تان موجود نباشد، از فروشنده بخواهید تا به شماره ۰۷۸۹۷۲۹۷۲۹ تماس گرفته و کارت های رایگان تضمین را سفارش دهد. با معرفی یک فروشنده جدید به شرکت پیوست، یک شماره کارت تضمین را بدست آورده می‌توانید.






خدمات پرداخت های دیجیتالی تضمین، پیشکش جدید شرکت پیوست میباشد.

۷. بخش پایین صفحه اصلی، آمار و گراف نرخ اسعار را نشان میدهد. برنامه به طور عموم رقم ۹۰ روز را نشان میدهد. اما میتوان با کلیک کردن بر روی تیر، انتخاب زمان مربوطه را تغییر داد. در سمت چپ گراف، نرخ اسعار نمایان است و سطر پایین، تاریخ نرخ اسعار را نشان میدهد.

۸. پس از اشتراک در یکی از بسته های بول، در کنار اسم اسعار، دو تیر کوچک و بزرگ را مشاهده مینمائید. این تیرها با

اشاره به بالا یا به پایین، مقایسه ارزش یکی از اسعار را نسبت بدیگر نشان میدهد. تیر ضخیم  یا  نشان دهنده تفاوت نرخ آخرین معامله دیروز و آخرین معامله امروز است. این تیر ها نشان دهنده افزایش یا کاهش نرخ پول یک کشور با پول دیگر است.

تیر های نقطه دار  و  بیانگر آخرین معامله امروز با مقایسه با معامله قبلی است که افزایش و یا کاهش ارزش اسعار را نظر به نرخ قبلی نشان میدهد.

 تیر به سمت بالا: نشان دهنده بالا رفتن نرخ اسعار نظر به نرخ دیروز است. این علامت وقتی ظاهر میشود که ارزش آخرین معامله امروز بیشتر از آخرین معامله دیروز باشد. بطور مثال اگر آخرین نرخ دالر در بازار دیروز نسبت به افغانی ۵۷،۲۰ باشد و امروز ارزش دالر به افغانی ۵۷،۳۵ باشد، چون نرخ افغانی بلندتر از دیروز است پس سمت تیر در مقابل پول افغانی بالا میباشد.

↓ تیر به سمت پایین: نشان دهنده پایین رفتن نرخ اسعار نظر به نرخ دیروز است. این علامت وقتی ظاهر میشود که ارزش آخرین معامله امروز کمتر از آخرین معامله دیروز باشد. بطور اگر آخرین نرخ دلار در بازار دیروز نسبت به افغانی ۵۷،۲۰ باشد و امروز ارزش دلار به افغانی ۵۷،۱۰ باشد، چون نرخ افغانی کمتر از دیروز است پس سمت تیر در مقابل پول افغانی پائین میباشد.

↑ تیر نقطه دار به سمت بالا: نشان دهنده بالا رفتن ارزش پول در حال حاضر است. این علامت وقتی ظاهر میشود که ارزش آخرین معامله امروز زیادتر از معامله قبلی اش باشد. بطور مثال اگر حالا ساعت ۱۱:۱۳ قبل از ظهر است و آخرین معامله دلار به افغانی ۵۷،۲۰ بوده باشد و معامله قبلی در ساعت ۱۱:۱۱ قبل از ظهر ۵۷،۲۵ بوده باشد، چون نرخ پول افغانی بلندتر از لحظه قبلی است، پس تیر نقطه یی در مقابل افغانی بسمت بالا نمایش داده میشود.

↓ تیر نقطه دار به سمت پائین: نشان دهنده پائین رفتن ارزش پول در حال حاضر است. این علامت وقتی ظاهر میشود که ارزش آخرین معامله امروز کمتر از معامله قبلی اش باشد. بطور مثال اگر حالا ساعت ۱۱:۱۳ قبل از ظهر است و آخرین معامله دلار به افغانی ۵۷،۲۰ بوده باشد و معامله قبلی در ساعت ۱۱:۱۱ قبل از ظهر ۵۶،۱۵ بوده باشد، چون نرخ پول افغانی کمتر از لحظه قبلی است، پس تیر نقطه یی در مقابل افغانی بسمت پائین نمایش داده میشود.



8:53 AM 96%



اشتراک خدمات

بکار تجدید: ۵ افغانی

وجه اشتراک روزانه: ۵۰ افغانی  
(دریافت نرخ اسعار بشکل نامحدود)

وجه اشتراک هفته وار: ۲۵۰ افغانی  
(دریافت نرخ اسعار بشکل نامحدود)

 تضمین TAZMEEN

شماره کارت تضمین خود را وارد نمایید.

Submit

8:52 AM 96%

۱۳۹۲ سرطان ۱۸، ۰۸:۰۶ قبل از ظهر

فروش	خرید	نماد
۶۰,۵۲	۶۰,۵۰ ↑	دلار 
۶۶,۵۵	۶۶,۳۵ ↑	یورو 
۱۸,۵۰	۱۸,۴۰ ↑	تومان 
۵۸۸,۰۰	۵۸۷,۵۰ ↑	روپیه پاکستانی 
۹۴۰,۰۰	۹۳۰,۰۰ ↑	روپیه هندی 
۱۶,۵۰	۱۶,۳۰ ↑	درهم 
۹۲,۱۰	۹۲,۰۰ ↑	پوند 
۱۶,۱۰	۱۶,۰۰ ↑	ریال سعودی 